
V KOMPLETNÍM SORTIMENTU ZNAČKY TRW,  
OD NÁS ZÍSKÁTE KVALITNÍ PŘENOSNÝ REPRODUKTOR 
JBL XTREME 2 BLACK JAKO BONUS.

Akce je určena pro všechny registrované zákazníky typu SERVIS
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 7. do 31. 7. 2019.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků v kompletním sortimentu značky TRW.
Rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce. Bonus bude fakturován za 1kč bez DPH.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

PRODEJní AKCE
1. 7. - 31. 7. 2019

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

ZA KAŽDÝCH 20.000 Kč OBRATU bez DPH

JBL Xtreme 2 je dokonalý přenosný Bluetooth reproduktor, který bez námahy 
poskytuje dynamický stereo zvuk, který vás pohltí. Reproduktor je vybaven 
čtyřmi měniči, dvěma basovými zářiči, dobíjecí baterií s kapacitou 10000mAh, 
která podporuje až 15 hodin přehrávání. Reproduktor je označený jako IPX7, 
takže je vodotěsný. 

TRW
TRW Automotive je světovým lídrem v  oblasti technologií brzdových systémů, řízení 
a podvozků. S více než 100letou tradicí jako dodavatel součástí všem předním výrobcům 
automobilů udává trendy pro bezpečnost a kvalitu. V současnosti je členem koncernu ZF 
Friedrichshafen AG.

V aktuální nabídce společnosti Stahlgruber CZ naleznete více než 30 tisíc položek:
•	 Díly podvozku a  řízení (kulové čepy, ramena, tyčky stabilizátorů, silentbloky, řízení, 

servočerpadla, tlumiče)
•	 Brzdové systémy (kotouče, destičky, bubny, obložení, třmeny, hydraulika, lanovody, 

výstražné kontakty, ABS senzory, montážní příslušenství, brzdové kapaliny)
•	 Spojkové systémy (hydraulika)

BLUETOOTH REPRODUKTOR JBL XTREME 2 BLACK


